
Area Economia e Lavoro - UI Attività Produttive e
Commercio

Proposta N.: DD/PRO/2019/4473

 OGGETTO: SOSPENSIONE DELLE EDIZIONI DEL MERCATO PERIODICO SPECIALIZZATO
NON ALIMENTARE "LA PIAZZOLA" DI VENERDI 27 E SABATO 28 SETTEMBRE 2019

IL DIRIGENTE

Premesso che:
 - le aree di Piazza dell'Otto Agosto 1848 e del Parco della Montagnola ospiteranno dal 27 al 29 settembre

prossimi la manifestazione nazionale "Villaggio Coldiretti";
- detta manifestazione ha un'importante valenza per la città di Bologna ai fini della promozione e sviluppo
del territorio e dei suoi prodotti e della diffusione della consapevolezza alimentare;
- in ragione dell'estensione territoriale necessaria per la buona riuscita della manifestazione, che
comprenderà peraltro anche Piazza XX Settembre, non è stato possibile individuare un'area alternativa per
lo svolgimento della stessa;
- l'occupazione prevista per la manifestazione rende incompatibile il contemporaneo svolgimento delle 
edizioni di venerdì 27 e sabato 28 settembre del Mercato periodico specializzato non alimentare "La
Piazzola";

 Tenuto conto che saranno successivamente individuate possibili giornate per il recupero delle edizioni
non svolte;

 Ritenuto pertanto necessario sospendere nelle giornate di venerdì 27 e sabato 28 settembre lo
svolgimento delle edizioni del Mercato periodico specializzato non alimentare "La Piazzola";

 Visti:
- l’art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;
- l’art. 44 dello Statuto comunale;
- il Regolamento Generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
- l'atto di delega PG n. 212245 del 08/05/2019;

DETERMINA

di sospendere nelle giornate di venerdì 27 e sabato 28 settembre 2019 lo svolgimento delle edizioni del
Mercato periodico specializzato non alimentare "La Piazzola".

Del presente atto viene data informazione alle Associazioni di categoria più rappresentative a livello
regionale, tramite pubblicazione all'Albo pretorio, sul sito web dell' U.I. Attività Produttive e Commercio



 all’indirizzo http://www.iperbole.bologna.it/impresa/.

- Documento informatico predisposto, firmato digitalmente e conservato ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e
s.m.i. -

http://www.iperbole.bologna.it/impresa/

		2019-09-19T12:58:11+0200
	Pierina Martinelli




